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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
25-9-2016 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

80+, Dames

NG ZVDO'74 1 ZVDO'74 2:16.48

100+, Dames

1. RZ Roermond 2 Rz 2:28.30 2:26.22
Wendy Knoops 68 40.44 Claudia Creemers 92
Fiona Meuffels 95 Sarina Paulussen 93

120+, Dames

1. PSV 1 PSV 2:25.19 2:31.04
Jolanda van Gendt 78 38.35 Liselotte Joling 75
Rolijn van vught 90 Renee de Kok 84

160+, Dames

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 2:33.29 2:35.91
Chantal Gerritsen-Driesen 76 43.17 Chantal Verhoeff 79
Claudia van der Straate de Jong 80 Karin Frederix 69

120+, Heren

1. RZ Roermond 1 Rz 2:08.14 2:08.85
Gino Martijn 79 35.55 Kelvin Isselt 76
Patrick Creemers 90 Erik van der Zeijden 86

2. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:12.54 2:11.60
Nico Swart 68 33.82 Janno Duyzer 88
Lars Duijnhouwer 91 Marco van der Laan van Maastrigt 71

120+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1De Biesboschzwemmers 2:16.62 2:19.10
Jovanca van Dalen-Huisman 83 41.14 Bastiaan Baggerman 70
Mark Visser 88 Sabrina Boekhout 81

2. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 2:48.48 2:22.53
Bart Gorissen 83 39.99 Tom Cosemans 88
Alana Miles 80 Emerentia Knebel 76

3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:24.47 2:27.35
Bianca Hertogh - Buijsse 74 42.26 Caroline van Tiggelen 83
Jeroen Hertogh 73 Maarten van der Zwan 75

DIS TRB-RES 1 TRB-RES 2:40.52
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Anouk Bloem 90 47.81 Jack van Dijk 60
Valérie Obbens 91 Marcel Tuerlings 66

160+, Gemengd

1. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:16.00 2:22.08
Peter Bernsen 63 30.49 Glen le Clercq 68
Arianne Hamakers 67 Ageeth Westenbrink 67

2. GZC Donk 1 Widex GZC Donk 2:28.97 2:27.18
Raymond Oosterbaan 77 32.95 Adrian Ortiz Buitrago 60
Lia Bijkerk 60 Jessica Venema 79

3. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:27.54 2:46.52
Fabienne Verriet-Regensburg 75 58.28 Jacques Verriet 70
Thomas Pas 69 Karin Sagonas-Koolen 70

4. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:46.77 2:55.05
Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78 41.31 Dick Burghout 76
Gerrit Roel Rodermond 64 Antoinette Kant 69
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

200+, Gemengd

1. Old Dutch 3 Old Dutch Breda 3:39.25 3:17.28
Marcel Creemers 64 49.85 Thejo van Vlaanderen 68
Ingrid Acht van Dijk 67 Ada van Aalst-Schuller 56

240+, Gemengd

1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 2:51.02 2:50.36
Hans Vloedgraven 64 37.28 Pieter Husslage 53
Karin van Nassau van den Heuvel 66 Marie Smits 38

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Carola Hompes ZPK Budel 18.65 198801868 18.90

Masters 30+, Dames

1. Jovanca van Dalen-HuismanDe Biesboschzwemmers 19.99 198302834 19.72
2. Laura van de Velde Scheldestroom 25.00 198504192 25.06

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 17.50 197900912 19.35

Masters 40+, Dames

1. Chantal Gerritsen-DriesenOld Dutch Breda 19.84 197601074 20.70

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos DBD 20.00 197000492 19.03
2. Corine van Giessen ZVDO'74 20.90 196800754 20.68

AFGEM Simone van Lent V.Z.V. Njord 18.35 196900950

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO'74 19.23 196300484 19.57
2. Ineke Bak Z & PC De Zeeuwse Kust 21.93 196500004 22.60

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 30.15 196100372 31.38

Masters 60+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 20.30 195200068 25.64
2. Hetty van Elburg Old Dutch Breda 30.81 195300076 32.16

Masters 65+, Dames

1. Nini van Dongen-de PaepeDe Devel 30.81 195100044 32.85

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 26.34
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 29.23 194000004 28.28

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 43.53 192600004 41.86

Masters 20+, Heren

1. Bram van Ginneken Hieronymus 16.00 199501385 16.45

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 15.25 199000579 14.78

Masters 30+, Heren

1. Rob Sterrenburg PSV 22.00 198503855 22.97

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 14.02 197800981 14.34
2. Raymond Oosterbaan Widex GZC Donk 30.20 197700711 15.65

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt Rz 16.01 197601119 16.03
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.90 197201333 18.18

Masters 45+, Heren

1. Andre de Bruijn ZVDO'74 17.51 196800165 17.75
2. Marien van Breugel ZVDO'74 22.00 197001713 18.03
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.57 197001039 18.41

Masters 50+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 14.00 196301119 14.62
2. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 19.07 196201257 18.76

Masters 60+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 20.00 195300091 19.73
2. Frans Suijkerbuijk PSV 29.98 195600499 33.73

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen De Devel 24.74 194800159 23.99

Programmanr. 3 100m vrije slag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 1:03.81 199301010 1:06.34 484
50m: 32.16 100m: 1:06.34

2. Sarina Paulussen Rz 1:07.51 199307426 1:07.19 465
50m: 31.64 100m: 1:07.19

3. Kyra Musters Hieronymus 1:11.34 199602408 1:10.81 398
50m: 33.84 100m: 1:10.81
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Masters 20+

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Laura Vijfhuizen Mosaqua Gulpen NT 199207608 1:18.26 295
50m: 36.70 100m: 1:18.26

5. Claudia Creemers Rz 1:18.46 199202864 1:24.44 234
50m: 39.15 100m: 1:24.44

6. Simone van Iersel TRB-RES 1:24.37 199207954 1:26.62 217
50m: 43.39 100m: 1:26.62

Masters 25+, Dames

1. Lynn Lossie Hieronymus 1:15.05 199002400 1:11.69 383
50m: 33.23 100m: 1:11.69

2. Rachelle Hellenbrand Thalassa 1:15.09 199101204 1:19.62 280
50m: 38.42 100m: 1:19.62

3. Ildiko van der Ploeg SWNZ 1:24.07 199002960 1:21.46 261
50m: 37.65 100m: 1:21.46

4. Anouk Bloem TRB-RES 1:31.25 199000320 1:32.01 181
50m: 42.75 100m: 1:32.01

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:07.53 198301970 1:06.54 479
50m: 31.73 100m: 1:06.54

2. Renee de Kok PSV 1:08.04 198403350 1:09.65 418
50m: 32.99 100m: 1:09.65

3. Sandra Schellekens SWNZ 1:07.30 198503416 1:11.41 388
50m: 34.02 100m: 1:11.41

Masters 35+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 1:06.80 198100120 1:08.89 432
50m: 32.77 100m: 1:08.89

2. Alana Miles Hellas-Glana 1:09.21 198001626 1:09.01 430
50m: 33.04 100m: 1:09.01

3. Jessica Venema Widex GZC Donk 1:17.45 197901526 1:10.34 406
50m: 32.98 100m: 1:10.34

4. Jolanda van Gendt PSV 1:11.91 197800266 1:11.32 389
50m: 34.12 100m: 1:11.32

5. Jessica Klaassen ZCKoewacht NT 197901536 1:13.29 359
50m: 34.86 100m: 1:13.29

6. C. van der Straate de JongOld Dutch Breda 1:13.80 198001750 1:14.10 347
50m: 36.15 100m: 1:14.10

7. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 1:15.00 197801340 1:21.09 265
50m: 38.66 100m: 1:21.09

8. Cindy Hillekens AquAmigos 1:22.28 197801324 1:21.72 259
50m: 38.78 100m: 1:21.72

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 1:05.41 197300898 1:03.86 542
50m: 30.41 100m: 1:03.86

2. Emerentia Knebel Hellas-Glana 1:09.50 197600322 1:09.15 427
50m: 33.66 100m: 1:09.15

3. Ingeborg speelman HamelinkZCKoewacht 1:15.36 197601028 1:14.11 347
50m: 36.13 100m: 1:14.11

4. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:34.97 197500428 1:40.93 137
50m: 47.77 100m: 1:40.93
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Wendy Knoops Rz 1:11.06 196800720 1:14.78 338
50m: 35.57 100m: 1:14.78

2. Imke van der Meer Scheldestroom 1:21.15 196901032 1:20.94 266
50m: 38.13 100m: 1:20.94

3. Wendy Hendrikx-VerhagenTRB-RES 1:30.00 197101038 1:22.53 251
50m: 39.31 100m: 1:22.53

4. Corine van Giessen ZVDO'74 1:26.85 196800754 1:24.82 231
50m: 39.64 100m: 1:24.82

5. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 1:23.67 196700712 1:25.69 224
50m: 40.86 100m: 1:25.69

AFGEM Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:28.00 197100444

Masters 55+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 1:46.43 195800236 1:47.75 113
50m: 49.97 100m: 1:47.75

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 2:04.97 195600116 2:05.74 71
50m: 56.49 100m: 2:05.74

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 1:45.00 194600016 1:46.15 118
50m: 51.40 100m: 1:46.15

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:55.79 193800004 1:48.18 112
50m: 52.37 100m: 1:48.18

2. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:05.49 194000004 2:06.60 70
50m: 58.04 100m: 2:06.60

Masters 20+, Heren

1. Martino Valentijn Z & PC DIO 57.73 199403913 1:01.39 446
50m: 28.91 100m: 1:01.39

Masters 25+, Heren

1. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:02.02 199107161 1:01.83 437
50m: 28.83 100m: 1:01.83

2. Tom Cosemans Hellas-Glana 1:03.48 198806199 1:03.39 405
50m: 30.73 100m: 1:03.39

3. Mark Godwaldt PSV 1:02.93 198701039 1:03.60 401
50m: 30.47 100m: 1:03.60

4. Nicky Valentijn AquAmigos 1:07.21 198806175 1:07.21 340
50m: 32.55 100m: 1:07.21

Masters 30+, Heren

1. Frank Hovenier SWNZ 1:04.38 198503239 1:06.34 354
50m: 32.46 100m: 1:06.34

2. Erik van der Zeijden Rz 1:05.99 198604569 1:07.24 340
50m: 32.45 100m: 1:07.24

3. Michiel van der Stelt ZVDO'74 1:15.13 198302983 1:10.60 293
50m: 33.21 100m: 1:10.60
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Peter Eshuis DBD 1:03.11 198000375 1:03.06 412
50m: 30.10 100m: 1:03.06

2. Bart Sieczynski MZ&PC 1:02.30 197901995 1:04.17 391
50m: 30.27 100m: 1:04.17

3. Ron Langelaan Daw 1:11.11 197800643 1:07.62 334
50m: 32.14 100m: 1:07.62

4. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:15.55 198102317 1:16.47 231
50m: 36.90 100m: 1:16.47

Masters 40+, Heren

1. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:15.55 197401405 1:15.99 235
50m: 35.87 100m: 1:15.99

DIS Jeroen Hertogh Scheldestroom 1:37.27 197301535
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:02.11 196801581 1:03.62 401
50m: 30.36 100m: 1:03.62

2. M. van der Laan van MaastrigtZV Den Doorn 1:06.87 197101601 1:10.41 296
50m: 33.09 100m: 1:10.41

3. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 1:17.24 196801567 1:18.08 217
50m: 38.56 100m: 1:18.08

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie ZV Den Doorn 1:00.88 196501315 1:00.11 475
50m: 28.39 100m: 1:00.11

2. Edzo Huisman Aquapoldro 1:06.00 196301029 1:07.61 334
50m: 32.05 100m: 1:07.61

3. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:08.00 196501027 1:08.10 327
50m: 32.43 100m: 1:08.10

4. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:08.64 196400917 1:11.46 283
50m: 34.62 100m: 1:11.46

5. Joost de Kroon AquAmigos 1:09.34 196400999 1:12.28 273
50m: 36.19 100m: 1:12.28

6. Michiel Klaren PSV 1:09.36 196201087 1:13.43 261
50m: 34.28 100m: 1:13.43

7. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 1:28.00 196401373 1:16.26 233
50m: 35.91 100m: 1:16.26

8. Dirk van Bergeijk ZVDO'74 1:19.17 196601445 1:21.75 189
50m: 37.32 100m: 1:21.75

9. Johnny Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:22.06 196601555 1:23.07 180
50m: 39.43 100m: 1:23.07

Masters 55+, Heren

1. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:15.73 196100955 1:16.65 229
50m: 36.96 100m: 1:16.65

2. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 1:23.88 195700323 1:26.80 158
50m: 38.33 100m: 1:26.80
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 1:19.90 195500451 1:20.73 196
50m: 39.22 100m: 1:20.73

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:43.00 193700021 1:36.43 115
50m: 46.83 100m: 1:36.43

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 16.92 199504366 17.15
NG Robina Hoegee ZVDO'74 17.56 199200754

Masters 25+, Dames

1. Valérie Obbens TRB-RES 22.55 199108150 24.06

Masters 30+, Dames

1. Evy van Kempen TRB-RES 21.36 198605286 21.32
2. Laura van de Velde Scheldestroom 26.00 198504192 25.44

Masters 35+, Dames

1. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 20.18 197801306 19.79
2. Natascha Hartman PSV 19.00 198101780 20.90
3. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw20.39 197900754 21.14

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos DBD 20.00 197000492 19.41
2. Antoinette Kant ZV Den Doorn 20.43 196900920 21.70

AFGEM Simone van Lent V.Z.V. Njord 18.98 196900950

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO'74 20.46 196300484 20.74
2. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 22.32 196200210 21.93
3. Ineke Bak Z & PC De Zeeuwse Kust 22.78 196500004 22.48

Masters 55+, Dames

1. Anje Manuputty PSV 22.36 195700176 22.21
2. Lia Bijkerk Widex GZC Donk 25.60 196000014 22.71
3. G. van der Ploeg de WinterOld Dutch Breda 23.97 196000256 24.07
4. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 28.47 196100372 28.64
5. Karien Musters Old Dutch Breda 29.44 195800236 29.44

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 28.27 195600116 27.58
2. Hetty van Elburg Old Dutch Breda 30.36 195300076 32.34
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 4, 25m schoolslag

Masters 65+, Dames

1. Nini van Dongen-de PaepeDe Devel 27.20 195100044 28.87

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 16.16 199205713 15.90

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 16.07 199000579 15.44
2. Mark Visser De Biesboschzwemmers 14.95 198803627 16.18
3. Janno Duyzer ZV Den Doorn 15.54 198800895 16.40

Masters 30+, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 16.04 198300755 16.53
2. Gijs van de Sande Z & PC DIO 22.50 198403329 17.11
3. Michiel van der Stelt ZVDO'74 17.12 198302983 17.85
4. Arjan Kamp De Biesboschzwemmers 19.67 198403313 19.80

Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn Rz 16.46 197901865 16.54
2. Raymond Oosterbaan Widex GZC Donk 22.50 197700711 16.89

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 17.50 197501017 14.36
2. Kelvin Isselt Rz 16.58 197601119 16.18
3. Bas Kremers TRB-RES 22.50 197201611 18.58
4. Dick Burghout ZV Den Doorn 18.12 197600165 18.78
5. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.85 197201333 19.12
6. Erik Rushton Widex GZC Donk 25.50 197601573 19.58

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 14.18 196800591 14.60
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 16.49 196901747 17.22
3. Andre de Bruijn ZVDO'74 17.23 196800165 17.81
4. Ad Pullen ZVDO'74 22.24 196901751 23.91

Masters 50+, Heren

1. Marcel Tuerlings TRB-RES 18.15 196601577 17.41
2. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 19.49 196201257 19.84
3. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 19.53 196201273 20.34
4. Marcel Creemers Old Dutch Breda 20.71 196401401 20.92
5. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 22.06 196401393 22.21

Masters 55+, Heren

DIS Rob Hemesath PSV 15.98 196100189
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen De Devel 23.83 194800159 23.35

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 19.50 194300109 19.84
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 4, 25m schoolslag

Masters 75+, Heren

DIS Ad Tersteeg Old Dutch Breda 31.10 193900021
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 5 50m vlinderslag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis ZVDO'74 28.96 199300794 29.30 580
2. Sarina Paulussen Rz 33.26 199307426 34.81 346
3. Laura Vijfhuizen Mosaqua Gulpen 59.80 199207608 36.71 295

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 32.36 197900912 32.87 411
2. Jessica Klaassen ZCKoewacht NT 197901536 36.54 299

Masters 40+, Dames

1. Chantal Gerritsen-DriesenOld Dutch Breda 36.67 197601074 38.62 253
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 55.69 197500428 59.45 69

Masters 45+, Dames

1. Wendy Hendrikx-VerhagenTRB-RES 49.00 197101038 41.90 198

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:18.13 193800004 1:09.20 44

Masters 20+, Heren

1. Bram van Ginneken Hieronymus 31.09 199501385 32.09 341

Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo PSV 38.54 198202583 33.29 306

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 30.23 197800981 28.52 486

Masters 45+, Heren

1. Jeroen den Boer TRB-RES 31.30 196701475 32.41 331
2. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 32.39 197001567 33.29 306
3. Nico Swart ZV Den Doorn 32.56 196801475 33.55 299

Masters 50+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 28.47 196301119 29.64 433

Masters 55+, Heren

1. Jack van Dijk TRB-RES 35.52 196000127 37.85 208
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Masters 60+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 40.00 195300091 38.75 194

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Melissa van der Geld AquAmigos 13.00 199506250 13.35
2. Kelly Hoegee ZVDO'74 14.00 199500404 13.98

Masters 25+, Dames

1. Lynn Lossie Hieronymus 15.00 199002400 14.57
2. Carola Hompes ZPK Budel 14.61 198801868 14.91
3. Rachelle Hellenbrand Thalassa 15.90 199101204 16.62

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 14.50 198301970 14.06
2. Renee de Kok PSV 14.44 198403350 14.66
3. Sandra Schellekens SWNZ 14.48 198503416 14.92
4. Jovanca van Dalen-HuismanDe Biesboschzwemmers 15.05 198302834 15.37
5. Martine Kant ZVDO'74 16.02 198601870 16.19
6. Evy van Kempen TRB-RES 17.30 198605286 17.44

Masters 35+, Dames

1. Jessica Venema Widex GZC Donk 22.00 197901526 14.97
2. Natascha Hartman PSV 14.58 198101780 15.69
3. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw19.16 197900754 19.88

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 13.67 197500268 14.46
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 15.96 197400910 16.10

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos DBD 14.69 197000492 14.57
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 14.73 197000964 15.69
3. Karin Frederix Old Dutch Breda 17.50 196901044 16.79

AFGEM Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 18.25 197100444
AFGEM Simone van Lent V.Z.V. Njord 15.86 196900950

Masters 50+, Dames

1. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 16.03 196200210 16.22
2. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 16.40 196600188 16.38

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex GZC Donk 23.20 196000014 17.53
2. G. van der Ploeg de WinterOld Dutch Breda 16.77 196000256 19.61
3. Karien Musters Old Dutch Breda 22.12 195800236 22.47

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 22.72 195600116 23.67
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 25.29

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 27.50 193800004 20.81

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 33.74 192600004 35.38

Masters 25+, Heren

1. Tom Cosemans Hellas-Glana 12.09 198806199 12.08
2. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 12.80 199107161 12.77

Masters 30+, Heren

1. Frank Hovenier SWNZ 13.17 198503239 13.16
2. Erik van der Zeijden Rz 12.99 198604569 14.13
3. Rob Sterrenburg PSV 16.10 198503855 16.78
4. Arjan Kamp De Biesboschzwemmers 16.66 198403313 17.29

DIS Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 16.00 198403325
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 35+, Heren

1. Raymond Oosterbaan Widex GZC Donk 18.00 197700711 12.84
2. Ron Langelaan Daw 13.53 197800643 13.34
3. Gino Martijn Rz 13.26 197901865 13.44
4. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 15.14 198102317 15.56

Masters 40+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.05 197201333 14.06
2. Bas Kremers TRB-RES 20.00 197201611 14.57
3. Dick Burghout ZV Den Doorn 14.07 197600165 14.80

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 12.95 196801581 13.12
2. Harold Matla PSV 13.00 196800591 13.28
3. Andre de Bruijn ZVDO'74 13.07 196800165 13.53
4. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 13.92 197001039 14.17
5. M. van der Laan van MaastrigtZV Den Doorn 13.71 197101601 14.46
6. Marien van Breugel ZVDO'74 19.50 197001713 15.37
7. Ad Pullen ZVDO'74 26.21 196901751 23.93

Masters 50+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 12.00 196301119 12.33
2. Phil Trethewie ZV Den Doorn 12.53 196501315 12.71
3. Michiel Klaren PSV 14.06 196201087 14.06
4. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 17.50 196401373 14.08
5. Edzo Huisman Aquapoldro 14.00 196301029 14.34
6. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 14.17 196201257 14.47
7. Joost de Kroon AquAmigos 13.93 196400999 14.71
8. Dirk van Bergeijk ZVDO'74 15.41 196601445 15.64
9. Johnny Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw15.25 196601555 16.21

10. Marcel Creemers Old Dutch Breda 15.35 196401401 16.37
11. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 17.44 196401393 16.79
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Rob Hemesath PSV 13.22 196100189 13.87
2. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw14.84 196100955 15.00
3. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 15.24 195700323 16.21

Masters 60+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.47 195500451 15.99
2. Frans Suijkerbuijk PSV 22.10 195600499 24.62

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen De Devel 18.02 194800159 16.74

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 20.00 193700021 19.17
NG Ad Tersteeg Old Dutch Breda 24.67 193900021

Programmanr. 7 100m wisselslag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 1:12.06 199301010 1:12.87 471
2. Sarina Paulussen Rz 1:19.43 199307426 1:21.35 339
3. Kyra Musters Hieronymus 1:19.98 199602408 1:21.90 332
4. Laura Vijfhuizen Mosaqua Gulpen 1:32.56 199207608 1:27.78 270
5. Simone van Iersel TRB-RES 1:35.60 199207954 1:36.10 205
6. Claudia Creemers Rz 1:30.00 199202864 1:37.10 199

Masters 25+, Dames

1. Rolijn van vught PSV 1:45.00 199004110 1:26.70 280
2. Ildiko van der Ploeg SWNZ 1:32.57 199002960 1:35.20 211
3. Anouk Bloem TRB-RES 1:42.91 199000320 1:44.24 161

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:19.45 197900912 1:19.35 365
2. Jolanda van Gendt PSV 1:19.98 197800266 1:20.76 346
3. Alana Miles Hellas-Glana 1:28.68 198001626 1:21.33 339
4. Jessica Klaassen ZCKoewacht NT 197901536 1:25.12 296
5. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 1:23.00 197801340 1:36.48 203
6. Cindy Hillekens AquAmigos 1:34.12 197801324 1:37.94 194

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 1:13.55 197300898 1:13.82 453
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:30.98 197400910 1:29.89 251

Masters 45+, Dames

1. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 1:23.00 196700714 1:24.32 304
2. Antoinette Kant ZV Den Doorn 1:26.65 196900920 1:31.37 239

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:31.55 196600188 1:31.16 241
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 55+, Dames

DIS Anje Manuputty PSV 1:53.77 195700176
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 2:10.00 194600016 2:04.71 94

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:34.35 194000004 2:29.19 55

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 1:08.30 199205713 1:08.05 413

Masters 25+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 1:16.81 198701039 1:18.16 272
2. Nicky Valentijn AquAmigos 1:16.11 198806175 1:19.57 258

Masters 30+, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 1:13.59 198300755 1:12.27 344
2. Albert Garcia i Tormo PSV 1:16.45 198202583 1:15.88 298
3. Gijs van de Sande Z & PC DIO 1:36.59 198403329 1:25.18 210

Masters 35+, Heren

1. Peter Eshuis DBD 1:12.90 198000375 1:12.66 339
2. Bart Sieczynski MZ&PC 1:13.79 197901995 1:16.18 294

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:15.00 197501017 1:08.82 399
2. Kelvin Isselt Rz 1:09.69 197601119 1:11.27 359
3. Erik Rushton Widex GZC Donk 1:25.47 197601573 1:25.40 209
4. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:32.84 197401405 1:30.98 173

Masters 45+, Heren

1. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:27.20 196901747 1:28.69 186
DIS Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 1:35.69 196801567

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Masters 50+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:17.57 196400917 1:18.48 269
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:18.00 196501027 1:19.40 260
3. Joost de Kroon AquAmigos 1:23.67 196400999 1:26.30 202

Masters 60+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 1:30.00 195300091 1:27.99 191

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:28.00 194300109 1:31.31 171
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 8 25m vlinderslag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens SWNZ 15.83 198503416 16.59
2. Martine Kant ZVDO'74 17.26 198601870 17.41
3. Evy van Kempen TRB-RES 20.05 198605286 20.63

Masters 35+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 15.36 198100120 15.12
2. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 19.00 197801306 18.14
3. Natascha Hartman PSV 17.50 198101780 20.33
4. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw20.45 197900754 22.00

NG C. van der Straate de JongOld Dutch Breda 16.56 198001750

Masters 40+, Dames

1. Chantal Gerritsen-DriesenOld Dutch Breda 16.11 197601074 17.05

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 15.76 197000964 16.24
2. Regine Beckers-Stribos DBD 18.00 197000492 17.36

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO'74 16.87 196300484 17.41
2. Ineke Bak Z & PC De Zeeuwse Kust 18.60 196500004 19.21

DIS Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 17.93 196200210
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex GZC Donk 21.00 196000014 20.13
2. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 24.56 196100372 24.01
3. G. van der Ploeg de WinterOld Dutch Breda 25.70 196000256 27.46

Masters 60+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 19.00 195200068 24.06
2. Lies Hartman PSV 33.47 195600116 34.98

Masters 65+, Dames

1. Nini van Dongen-de PaepeDe Devel 36.33 195100044 34.48

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 34.00 194400008 35.76

Masters 25+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 13.22 198803627 13.32
2. Patrick Creemers Rz 13.09 199000579 13.42

Masters 30+, Heren

1. Erik van der Zeijden Rz 15.31 198604569 16.38
2. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 20.13 198403325 19.61
3. Rob Sterrenburg PSV 22.00 198503855 21.30
4. Arjan Kamp De Biesboschzwemmers 20.61 198403313 21.40
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 8, 25m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 13.44 197800981 12.99
2. Ron Langelaan Daw 17.00 197800643 13.83
3. Gino Martijn Rz 15.12 197901865 15.74

Masters 45+, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 15.34 197001567 15.14
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 15.12 197001039 15.47

Masters 50+, Heren

1. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 21.20 196401393 20.13

Masters 55+, Heren

1. Rob Hemesath PSV 15.62 196100189 15.29
2. Jack van Dijk TRB-RES 21.20 196000127 16.18

Masters 60+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 18.50 195300091 16.39

Programmanr. 9 50m vrije slag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 27.54 199504366 28.31 589
2. Melissa van der Geld AquAmigos 28.13 199506250 28.52 576
3. Sarina Paulussen Rz 30.03 199307426 30.67 463
4. Laura Vijfhuizen Mosaqua Gulpen 42.50 199207608 35.49 299

NG Simone van Iersel TRB-RES 39.41 199207954

Masters 25+, Dames

1. Lynn Lossie Hieronymus 32.12 199002400 31.76 417
2. Valérie Obbens TRB-RES 38.60 199108150 41.03 193

Masters 30+, Dames

1. Laura van de Velde Scheldestroom 48.06 198504192 50.47 104

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 29.79 197900912 30.29 481
2. Jolanda van Gendt PSV 32.85 197800266 33.32 361
3. Natascha Hartman PSV 35.63 198101780 37.16 260

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 29.74 197500268 32.14 402
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 34.60 197400910 35.13 308
3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 42.83 197500428 45.97 138
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 32.12 196700714 32.47 390
2. Wendy Knoops Rz 31.36 196800720 33.11 368
3. Karin Frederix Old Dutch Breda 37.29 196901044 35.56 297
4. Corine van Giessen ZVDO'74 37.76 196800754 38.18 240
5. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 36.52 196700712 38.25 239

AFGEM Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 37.50 197100444

Masters 55+, Dames

1. G. van der Ploeg de WinterOld Dutch Breda 38.96 196000256 43.54 162
2. Karien Musters Old Dutch Breda 47.45 195800236 50.03 107

Masters 60+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 35.00 195200068 46.01 137
2. Hetty van Elburg Old Dutch Breda 1:04.06 195300076 1:02.94 54

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 58.49 67

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 47.98 193800004 46.89 130
2. Truus Ruiter Old Dutch Breda 56.77 194000004 59.59 63

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:13.86 192600004 1:32.07 17

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 26.99 199205713 27.52 439

Masters 25+, Heren

1. Tom Cosemans Hellas-Glana 27.86 198806199 28.12 411
2. Janno Duyzer ZV Den Doorn 28.67 198800895 29.18 368

Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo PSV 29.16 198202583 29.17 368
2. Frank Hovenier SWNZ 29.23 198503239 29.75 347
3. Erik van der Zeijden Rz 29.35 198604569 30.62 318
4. Rob Sterrenburg PSV 36.80 198503855 38.52 160

Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn Rz 28.18 197901865 29.43 359
2. Ron Langelaan Daw 30.00 197800643 29.66 350

Bart Sieczynski MZ&PC 28.57 197901995 29.66 350
4. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 33.66 198102317 34.34 226

Masters 40+, Heren

1. Bas Kremers TRB-RES 38.50 197201611 31.64 289
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 33.36 197401405 33.63 240
3. Dick Burghout ZV Den Doorn 31.61 197600165 34.22 228
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Jeroen den Boer TRB-RES 28.64 196701475 29.18 368
2. Harold Matla PSV 28.74 196800591 29.28 364
3. Andre de Bruijn ZVDO'74 28.65 196800165 29.58 353

DIS Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.38 196801581
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie ZV Den Doorn 27.33 196501315 27.52 439
2. Edzo Huisman Aquapoldro 31.00 196301029 30.97 308
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 31.00 196501027 31.45 294
4. Michiel Klaren PSV 29.79 196201087 31.59 290
5. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 31.35 196401373 31.81 284
6. Joost de Kroon AquAmigos 30.63 196400999 32.20 274
7. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 33.04 196201257 32.86 258
8. Johnny Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw33.95 196601555 35.55 203
9. Marcel Creemers Old Dutch Breda 30.40 196401401 37.11 179

DIS Marcel Tuerlings TRB-RES 29.33 196601577
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Heren

1. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw32.87 196100955 33.32 247
2. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 35.89 195700323 36.27 192

Masters 60+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 34.32 195500451 36.63 186

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen De Devel 42.02 194800159 42.97 115

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 43.00 193700021 43.54 111
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 56.59 193900021 1:04.07 35

Programmanr. 10 100m schoolslag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 1:23.38 199301010 1:23.59 456
50m: 40.37 100m: 1:23.59

2. Kelly Hoegee ZVDO'74 1:23.27 199500404 1:24.25 446
3. Kyra Musters Hieronymus 1:25.34 199602408 1:29.11 377

50m: 41.41 100m: 1:29.11

4. Claudia Creemers Rz 1:44.97 199202864 1:50.74 196
50m: 50.80 100m: 1:50.74

NG Robina Hoegee ZVDO'74 1:21.81 199200754

Masters 25+, Dames

1. Carola Hompes ZPK Budel 1:32.02 198801868 1:34.26 318
50m: 44.91 100m: 1:34.26

2. Rachelle Hellenbrand Thalassa 1:41.78 199101204 1:48.56 208
50m: 51.38 100m: 1:48.56
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag, Masters 25+

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Ildiko van der Ploeg SWNZ 1:47.06 199002960 1:50.75 196
50m: 51.53 100m: 1:50.75

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:21.90 198301970 1:20.94 503
50m: 37.88 100m: 1:20.94

2. Renee de Kok PSV 1:25.91 198403350 1:27.81 394
50m: 41.38 100m: 1:27.81

3. Jovanca van Dalen-HuismanDe Biesboschzwemmers 1:42.20 198302834 1:34.95 311
50m: 44.05 100m: 1:34.95

4. Martine Kant ZVDO'74 1:33.58 198601870 1:37.30 289
50m: 45.61 100m: 1:37.30

5. Sandra Schellekens SWNZ 1:39.70 198503416 1:41.28 256
50m: 47.40 100m: 1:41.28

Masters 35+, Dames

1. C. van der Straate de JongOld Dutch Breda 1:40.58 198001750 1:31.66 346
50m: 44.23 100m: 1:31.66

2. Alana Miles Hellas-Glana 1:30.03 198001626 1:37.38 289
50m: 44.77 100m: 1:37.38

3. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 1:42.00 197801306 1:38.49 279
50m: 46.00 100m: 1:38.49

4. Cindy Hillekens AquAmigos 1:48.16 197801324 1:54.96 175
50m: 54.93 100m: 1:54.96

Masters 40+, Dames

1. Emerentia Knebel Hellas-Glana 1:30.54 197600322 1:34.43 316
50m: 44.48 100m: 1:34.43

Masters 45+, Dames

1. Wendy Hendrikx-VerhagenTRB-RES 1:50.00 197101038 1:42.18 250
50m: 48.37 100m: 1:42.18

2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:45.96 197000964 1:43.56 240
50m: 49.25 100m: 1:43.56

3. Imke van der Meer Scheldestroom 1:43.74 196901032 1:45.22 229
50m: 50.36 100m: 1:45.22

AFGEM Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:50.20 197100444
AFGEM Simone van Lent V.Z.V. Njord 1:33.22 196900950

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:37.25 196600188 1:36.68 295
50m: 45.93 100m: 1:36.68

Masters 55+, Dames

1. Anje Manuputty PSV 1:52.80 195700176 1:49.99 200
50m: 52.63 100m: 1:49.99

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 2:20.00 194600016 2:18.32 101
50m: 1:05.56 100m: 2:18.32
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 4e wedstrijd
Breda, 25-9-2016

Programmanr. 10, 100m schoolslag

Masters 20+, Heren

1. Martino Valentijn Z & PC DIO 1:09.65 199403913 1:12.95 501
50m: 34.03 100m: 1:12.95

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 1:12.11 199000579 1:13.87 482
50m: 34.49 100m: 1:13.87

2. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:13.18 199107161 1:15.29 455
50m: 34.74 100m: 1:15.29

3. Mark Visser De Biesboschzwemmers 1:14.55 198803627 1:15.50 451
50m: 35.76 100m: 1:15.50

4. Nicky Valentijn AquAmigos 1:23.90 198806175 1:23.06 339
50m: 39.96 100m: 1:23.06

Masters 30+, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 1:21.58 198300755 1:24.16 326
50m: 40.55 100m: 1:24.16

2. Michiel van der Stelt ZVDO'74 1:30.80 198302983 1:30.05 266
50m: 41.09 100m: 1:30.05

DIS Gijs van de Sande Z & PC DIO 1:28.03 198403329
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Masters 35+, Heren

1. Peter Eshuis DBD 1:19.87 198000375 1:21.08 365
50m: 38.30 100m: 1:21.08

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:20.00 197501017 1:12.50 510
50m: 33.26 100m: 1:12.50

2. Kelvin Isselt Rz 1:30.39 197601119 1:21.08 365
50m: 38.90 100m: 1:21.08

3. Jeroen Hertogh Scheldestroom 1:37.24 197301535 1:38.85 201
50m: 46.31 100m: 1:38.85

Masters 45+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 1:21.55 196801475 1:21.11 364
50m: 38.52 100m: 1:21.11

2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:27.41 196901747 1:28.73 278
50m: 41.78 100m: 1:28.73

3. M. van der Laan van MaastrigtZV Den Doorn 1:24.63 197101601 1:30.91 259
50m: 43.00 100m: 1:30.91

4. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 1:40.87 196801567 1:45.16 167
50m: 49.93 100m: 1:45.16

Masters 50+, Heren

1. Dirk van Bergeijk ZVDO'74 1:29.40 196601445 1:32.76 243
50m: 44.71 100m: 1:32.76

2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:31.77 196400917 1:33.85 235
50m: 44.80 100m: 1:33.85

3. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 1:42.00 196201273 1:44.32 171
50m: 50.43 100m: 1:44.32
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Programmanr. 10, 100m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Rob Hemesath PSV 1:23.19 196100189 1:27.47 290
50m: 41.62 100m: 1:27.47

Masters 60+, Heren

DIS Frans Suijkerbuijk PSV 1:55.18 195600499
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag lft 80 - 359
25-9-2016 - 16:26 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Dames

1. ZVDO'74 2 ZVDO'74 1:00.12 1:02.48
Kelly Hoegee 95 Elly Hoegee 63
Corine van Giessen 68 Martine Kant 86

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 1:11.46 1:08.46
Imke van der Meer 69 Bianca Hertogh - Buijsse 74
Laura van de Velde 85 Caroline van Tiggelen 83

160+, Dames

1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 1:01.25 1:01.76
Chantal Verhoeff 79 Chantal Gerritsen-Driesen 76
Claudia van der Straate de Jong 80 Karin van Nassau van den Heuvel 66

200+, Dames

1. PSV 1 PSV 1:21.58 1:18.78
Annie Smits 46 Renee de Kok 84
Anje Manuputty 57 Lies Hartman 56

240+, Dames

1. Old Dutch 4 Old Dutch Breda 1:30.00 1:28.08
Karien Musters 58 Truus Ruiter 40
Gerda van der Ploeg de Winter 60 Ada van Aalst-Schuller 56

120+, Heren

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 53.23 53.46
Nico Swart 68 Janno Duyzer 88
Marco van der Laan van Maastrigt 71 Lars Duijnhouwer 91

2. ZVDO'74 1 ZVDO'74 54.57 55.19
Michiel van der Stelt 83 Andre de Bruijn 68
Marien van Breugel 70 Wim Crielaard 92

160+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 2De Biesboschzwemmers 56.09 57.12
J.P. van Rossem 62 Bastiaan Baggerman 70
Erik Huisman 74 Mark Visser 88

200+, Heren

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 1:00.99 1:01.96
Frans Antonissen 55 Thejo van Vlaanderen 68
Pieter Husslage 53 Hans Vloedgraven 64
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Programmanr. 11, 4 x 25m vrije slag

120+, Gemengd

1. RZ Roermond 3 Rz 58.41 59.47
Wendy Knoops 68 Claudia Creemers 92
Erik van der Zeijden 86 Gino Martijn 79

2. De Biesboschzwemmers 3De Biesboschzwemmers 1:00.95 1:03.28
Sabrina Boekhout 81 Arjan Kamp 84
Ingmar Visser 81 Jovanca van Dalen-Huisman 83

160+, Gemengd

1. TRB-RES 1 TRB-RES 57.21 58.51
Edith Janssen-Koolen 73 Marcel Tuerlings 66
Evy van Kempen 86 Jeroen den Boer 67

2. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 58.00 59.72
Sandra van der Helm 78 Peter Bernsen 63
Arianne Hamakers 67 Vincent Hendrikx 84

3. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 1:01.20 1:03.37
Fabienne Verriet-Regensburg 75 Jacques Verriet 70
Karin Sagonas-Koolen 70 Francis Roosen 68

4. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 1:01.98 1:04.35
Antoinette Kant 69 Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78
Dick Burghout 76 Gerrit Roel Rodermond 64

240+, Gemengd

1. Old Dutch 3 Old Dutch Breda 1:23.02 1:37.27
Ank Knibbeler 47 Karin Frederix 69
Ad Tersteeg 39 Marcel Creemers 64

Programmanr. 12 400m wisselslag Gebjr 1922 - 1996
25-9-2016 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 5:30.32 199504366 5:40.01 492
50m: 35.64 100m: 1:21.06 400m: 5:40.01

2. Petri Velthuis ZVDO'74 5:38.18 199300794 5:41.47 486
50m: 33.84 100m: 1:13.81 400m: 5:41.47

Masters 25+, Dames

1. Rolijn van vught PSV 7:50.00 199004110 6:52.28 276
50m: 46.86 100m: 1:42.43 400m: 6:52.28

Masters 35+, Dames

1. Jessica Venema Widex GZC Donk 6:20.00 197901526 6:36.32 311
50m: 42.00 100m: 1:34.36 400m: 6:36.32

2. Cindy Hillekens AquAmigos 7:20.00 197801324 7:26.46 217
50m: 46.96 100m: 1:43.19 400m: 7:26.46

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 5:30.28 197500268 5:33.73 520
50m: 36.66 100m: 1:17.76 400m: 5:33.73

2. Ingeborg speelman HamelinkZCKoewacht 7:01.28 197601028 6:49.57 282
50m: 46.64 100m: 1:43.38 400m: 6:49.57
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Programmanr. 12, 400m wisselslag

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 6:49.64 196600188 6:39.68 303
50m: 44.01 100m: 1:34.11 400m: 6:39.68

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex GZC Donk 7:52.00 196000014 8:11.49 163
50m: 53.66 100m: 1:58.04 400m: 8:11.49

Masters 25+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 6:08.72 198701039 5:57.36 318
50m: 34.81 100m: 1:16.93 400m: 5:57.36

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 5:25.00 197800981 5:25.55 420
50m: 33.53 100m: 1:12.77 400m: 5:25.55

2. Raymond Oosterbaan Widex GZC Donk 5:47.05 197700711 5:44.39 355
50m: 34.77 100m: 1:17.66 400m: 5:44.39

Masters 40+, Heren

1. Erik Rushton Widex GZC Donk 6:35.00 197601573 6:49.32 211
50m: 40.03 100m: 1:28.36 400m: 6:49.32

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 5:35.67 196800591 5:42.48 361
50m: 36.66 100m: 1:19.59 400m: 5:42.48

2. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 7:33.76 196801567 7:29.64 159
50m: 53.14 100m: 1:56.89 400m: 7:29.64

DIS Glen le Clercq ZPC De Rog Weert 5:34.44 196800177
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 50+, Heren

1. Frank van Vliet PSV 7:25.00 196400927 6:51.62 208
50m: 39.54 100m: 1:26.37 400m: 6:51.62

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago Widex GZC Donk 6:30.00 196000931 6:34.08 237
50m: 42.64 100m: 1:33.64 400m: 6:34.08

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 7:20.00 194300109 7:08.48 184
50m: 47.06 100m: 1:44.98 400m: 7:08.48


